
 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ 

เรื่อง  ประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก 

และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ 

ประจําไตรมาสท่ี ๒ (เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔) 

............................................................................... 

 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง  

ประกอบดวยมาตรา  ๙๘ บัญญัติใหหนวยงานของรัฐประกาศผลผูชนะการจัดซอจัดจางหรือผูท่ีไดรับการ

คัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ  ในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

และของหนวยงานของรัฐตามหลักเกณฑและวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางกําหนด นั้น 

 

องคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ  จึงขอประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการ

คัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ  ตามเอกสารแนบทายประกาศนี้ 

 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๒๐   เดอืน เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 

                     จํารัส   พลรักษา 

        (นายจํารัส    พลรักษา)   

                               นายกองคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ 

 

  

 



ลําดับ

(๑)

๑ ๓ ก.พ. ๖๔ ๒๖/๒๕๖๔

๒ ๓ ก.พ. ๖๔ ๒๗/๒๕๖๔

๓ ๓ ก.พ. ๖๔ ๒๘/๒๕๖๔

๔ ๓ ก.พ. ๖๔ ๒๙/๒๕๖๔

๕ ๓ ก.พ. ๖๔ ๓๑/๒๕๖๔

๖ ๓ ก.พ. ๖๔ ๓๐/๒๕๖๔

๗ ๒๐ ม.ค. ๖๔ ๑๑/๖๔

๘ ๒๘ ม.ค. ๖๔ ๐๑๔

๙ ๒ ก.พ. ๖๔ ๓๕/๖๔

๑๐ ๔ ก.พ. ๖๔ ๑๘/๖๔

๑๑ ๑๕ ก.พ. ๖๔ ๒/๒๕๖๔

๑๒ ๒๔ ก.พ. ๖๔ ๒๔/๒๕๖๔

๑๓ ๒๔ ก.พ. ๖๔ ๒๓/๒๕๖๔

๑๔ ๒๔ ก.พ. ๖๔ ๒๕/๒๕๖๔

๑๕    ๓๓๐๑๓๐๐๑๓๑๕๓๗ รานน้ําดื่มธาริณี น้ําดื่มประจําเดือน กุมภาพันธ ๒๕๖๔  ๑๔ ธ.ค. ๖๑ ๑๓ ๓

๑

๑

๑

๐๔๐๓๕๔๖๐๐๒๖๗๕ หจก.โบทบุคส จัดซื้อวัสดุสํานักงาน(สํานักปลัด) ๘๗๐ ๑

๐๔๐๓๕๔๖๐๐๒๖๗๕ หจก.โบทบุคส จัดซื้อวัสดุสํานักงาน(สํานักปลัด) ๓,๐๙๕

๒๘๐

๐๔๐๓๕๔๖๐๐๒๖๗๕ หจก.โบทบุคส จัดซื้อวัสดุสํานักงาน(สํานักปลัด)

จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ(สํานักปลัด) ๒,๐๖๒

๔,๔๙๐

๐๔๐๓๕๔๖๐๐๒๖๗๕ หจก.โบทบุคส

จางเหมาซอมรถยนตกูชีพ ทะเบียน ขธ๖๕๙๕ ๔,๘๔๐

๑

๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสทเอ็นเนอรยี่พลัส มหาชน คาวัสดุน้ํามันเชื้อเพลิง ม.ค. ๕,๗๙๐ ๑

๐๔๐๓๕๔๖๐๐๒๖๗๕ หจก.โบทบุคส จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ(กองคลัง) ๑,๑๔๐ ๑

๕๓๖๑๒๐๐๐๔๓๖๗๕ รานมุงเจริญซีสเต็ม ปายประชาสัมพันธปองกันและควบคุมโรคติดต ๖๐๐ ๓

๐๓๐๓๕๑๑๐๐๐๔๖๔ หางหุนสวนจํากัดคิงยนต ๑

๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นายวิเชียร  ศรีกองคาม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ค. ๗,๗๕๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายศุกร  พลดงนอก จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ค. ๗,๗๕๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายสาย  เอมสวัสดิ์ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ค. ๗,๗๕๐ ๑

๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นายอนุสรณ  ถมฉิม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ค. ๗,๗๕๐ ๑

๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นายสุนทรา  หนึ่งชะนะ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ค. ๗,๗๕๐ ๑

(๗)
 (๒) (๕)

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นายสอนชัย  ชัยสา จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ค. ๗,๗๕๐ ๑

เลขประจําประชาชน
(๓) (๔)

ที่จัดซื้อจัดจาง
วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่.....๒.......(วันที.่..๑....เดือน...มกราคม......พ.ศ. .....๒๕๖๔.....ถึง วันที.่...๓๑... เดือน ....มีนาคม.........พ.ศ. ..๒๕๖๔..)

องคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ

เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ ชื่อผูประกอบการ รายการที่พัสดุจัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง (๖) เหตุผลสนับสนุน



๑๖  ๔ ก.พ. ๖๔ ๓๒๕/๗๙๘๒

๑๗                  ๕๓๖๑๒๐๐๐๔๓๖๗๕ รานมุงเจริญซีสเต็ม ๒๒ ก.พ. ๖๔ ๔๓/๒๕๖๔

๑๘ ๒๓ ก.พ. ๖๔ ๑๑๓/๐๓

๑๙ ๓ มี.ค. ๖๔ ๑๓

๒๐ ๓ มี.ค. ๖๔ ๓๗/๖๔

๒๑ ๓ มี.ค. ๖๔ ๓๘/๖๔

๒๒ ๓ มี.ค. ๖๔ ๓๙/๖๔

๒๓ ๓ มี.ค. ๖๔ ๔๐/๖๔

๒๔ ๓ มี.ค. ๖๔ ๔๑/๖๔

๒๕ ๑๐ มี.ค. ๖๔ ๓๕๐๒/๐๐๒

๒๖ ๗ เม.ย. ๖๔ ๔๔/๖๔

๒๗ ๗ เม.ย. ๖๔ ๔๕/๖๔

๒๘ ๗ เม.ย. ๖๔ ๔๖/๖๔

๒๙ ๗ เม.ย. ๖๔ ๔๗/๖๔

๓๐ ๗ เม.ย. ๖๔ ๔๙/๖๔

๓๑ ๗ เม.ย. ๖๔ ๔๘/๖๔

๓๒ ๒๑ เม.ย. ๖๔ ๔๓๗/๖๔

๓๓ ๑๗ มี.ค. ๖๔ ๕๓/๒๕๖๓

๓๔ ๑๗ มี.ค. ๖๔ ๕๔/๒๕๖๓

๓๕ ๑๗ มี.ค. ๖๔ ๕๐/๒๕๖๓

๓๖ ๑๙ มี.ค. ๖๔ ๓๕๖/๖๔

๓๗ ๑๙ มี.ค. ๖๔ ๕๖/๖๔

๑๖๕๐

๑

๑

๑

๑

๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นายอนุสรณ  ถมฉิม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ก.พ. ๙,๐๐๐

๓๓๐๐๔๐๐๐๒๐๙๕๗ รานชัชชญา คอมพิวเตอรฯ จางเหมาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร ๓,๐๐๐

จางเหมาทําปายไวนิล ๓๐๐

๑

๑

๑

๑

๑

๑

๑

๑

๑

๑

๑

๑

๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสทเอ็นเนอรยี่พลัส มหาชน คาวัสดุน้ํามันเชื้อเพลิง ม.ีค. ๒๕๖๔ ๑๑,๖๐๖.๑๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายสาย  เอมสวัสดิ์ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ีค. ๙,๐๐๐

๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นายวิเชียร  ศรีกองคาม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ีค. ๙,๐๐๐

๓๔๐๑๒๐๐๓๐๒๕๗๖ รานเจเจซาวน ซอมเครื่องปรับอากาศ (สํานักปลัด) ๒,๐๐๐

๓๓๐๑๔๐๑๑๐๙๘๐๔ รานบานออมกอด ของสมาคุณ ๓,๐๐๐

๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นายสุนทรา  หนึ่งชะนะ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ีค. ๙,๐๐๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายศุกร  พลดงนอก จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ีค. ๙,๐๐๐

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นายสอนชัย  ชัยสา จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ีค. ๙,๐๐๐

๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นายอนุสรณ  ถมฉิม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ม.ีค. ๙,๐๐๐

๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นายวิเชียร  ศรีกองคาม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ก.พ. ๙,๐๐๐

๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสทเอ็นเนอรยี่พลัส มหาชน คาวัสดุน้ํามันเชื้อเพลิง ก.พ. ๒๕๖๔ ๖,๖๖๐.๗๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายศุกร  พลดงนอก จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ก.พ. ๙,๐๐๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายสาย  เอมสวัสดิ์ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ก.พ. ๙,๐๐๐

๓๓๐๙๗๐๐๑๑๑๔๖๘ รานดิจิตอล แอดเวอรไทซิ่ง จางเหมาทําปายไวนิล

๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นายสุนทรา  หนึ่งชะนะ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ก.พ. ๙,๐๐๐

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นายสอนชัย  ชัยสา จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ก.พ. ๙,๐๐๐

๓

๓๓๐๐๔๐๐๐๒๐๙๕๗ รานชัชชญา คอมพิวเตอรฯ จางเหมาซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร ๔,๙๕๐ ๑

๑

๓๔๐๑๒๐๐๓๐๒๕๗๖ รานเจเจซาวน ซอมเครื่องปรับอากาศ (กองคลัง) ๓,๓๕๐ ๑

๓๔๐๑๒๐๐๓๐๒๕๗๖ รานเจเจซาวน ซอมวิทยุสื่อสารแมขายรถกูชีพ ๓,๕๐๐ ๑



๓๘ ๑๗ มี.ค. ๖๔ ๕๕/๖๔

๓๙ ๒๖ มี.ค. ๖๔ ๓๔

๔๐ ๒๔ มี.ค. ๖๔ ๒๙/๖๔

๔๑ ๗ เม.ย. ๖๔ ๑๙

  

รวม ๒๐๑,๘๘๓.๘๐

๑๑๗๐๖๐๐๐๐๖๗๒๔ นายธวัชชัย  จูงาม จางเหมาซอมไฟฟา ศพด. หมูที่ ๖ ๓,๔๗๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๗๓๖๙๑๗ รานพุทธจักร คาจัดซื้อพวงมาลาบวงสรวงยาโม ๑,๐๐๐ ๓

๓๓๐๑๒๐๐๕๗๗๓๔๗ รานสมหมายการคา จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ (กองคลัง) ๑,๒๐๐ ๑

๓๓๐๑๔๐๑๑๐๙๘๐๔ รานบานออมกอด ของสมาคุณ ๔,๐๐๐ ๓
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